
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

С М Е Т Н А  П А Л А Т А 

 

 

 

 

В Р Е М Е В И    Г Р А Ф И К 

 

 

На основание чл. 16, ал. 2 от Правилника за подбор, назначаване, обучение, оценка на трудовото 

изпълнение и професионалното развитие на одиторите и служителите на Сметната палата и във 

връзка със Заповед №№ 111/15.03.2024 г., 109/15.03.2024 г., 108/15.03.2024 г., 107/15.03.2024 г., изм. 

със Заповед № 162/12.04.2024 г., за подбор и заемане на следните длъжности в одитна дирекция 

„Одити за изпълнението”: 

 

 „главен одитор” –3 (три) щатни бройки в отдел 1 „Одит на изпълнението”; 

  „одитор” – 1 (една) щатна бройка в отдел 2 „Одит на изпълнението на средствата от ЕС”; 

 „стажант-одитор” – 3 (три) щатни бройки в отдел 2 „Одит на изпълнението на средствата от 

ЕС”: 

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 
 

1. Конкурсната процедура (тест, практически изпит, интервю) да се проведе на 22.05.2024 г. / 

сряда/ в сградата на Сметната палата, гр. София, ул. „Екзарх Йосиф“ № 37, етаж IХ, зала 905. 

2. Отделните етапи на конкурсната процедура да се проведат, както следва: 

2.1. Тест – от 09:30 ч. до 10:30 ч.  

2.2  Практически изпит – от 11:00 ч. до 12:00 ч.  

2.4  Интервю – от 13:00 ч.  

 

 

  Допуснатите кандидати да се явят най-късно до 15 минути преди началото на всеки 

отделен етап от обявената конкурсна процедура. 

 

 

Директор на одитна дирекция и 

председател на конкурсната комисия: 

10.5.2024 г.

X  

Росена Гаджева 

директор на ОД „Одити на изпълнението“

Signed by: Росена Николаева Гаджева  
 

Изготвил: 

1 0 .5 .2 0 2 4  г .

X  

Ви к т о р и я  П о п о в а

ст а р ш и  е к сп е р т ,  зв е н о  „Чо в е ш к и  р е сур си “

S ig n e d  b y:  Ви к т о р и я  Ва л е р и е в а  П о п о в а  
 

 


